COMUNE DI CALATABIANO
(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
Registro Interno . n. . fG del ,{ 3- ol- /’I
Registro .Generale n. @3 del ,{3 - ajz

Oggetto: Rimborso spese all' Ing. Salvatore Faro responsabile dell'Area Ecologica ed Ambiente e SUAP.
IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:
-con determinazione sindacale n. 30 del 04/11/2016 veniva prorogato I’incarico extra dotazione organica
mediante contratto a tempo parziale (24 ore settimanali) di istruttore direttivo tecnico, con le connesse

responsabilita di direzione e gestione dell’area Ecologica ed Ambiente e S.U.A.P. all’ ing. Salvatore Faro,
fine mandato sindacale ;

VISTE :le richieste di rimborso spese viaggio a firma del sopracitato dipendente;
VISTO I'impegno di spesa assunto con la determinazione n. 941 del 30/12/2016
VISTL:

e |o Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

e la Determinazione Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale & stato conferito I'incarico di
responsabile dell’Area Amministrativa

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

e -Liquidare e pagare all'ing. Salvatore Faro, I'importo complessivo di € 1.930,12 quale rimborso
spese di viaggio fino a giugno 2017;

e -Imputare la superiore spesa al cap. 10160107 ( Miss.1 Prog. 6 Titolo 1) del bilancio pluriennale
2016/2018 esercizio 2017;

DARE ATTO CHE:

e in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di
interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere
negativamente sull'imparzialita del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento;, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori dipendenti) relazioni di parentela di
affinita entro il quarto grado.

il responsabile del presente atto & I'Istruttore Amministrativo Filippa Concetta Catalano;
I'obbligazione diverra esigibile entro il 31.12.2017;

la restante somma di € 2.869,88 ¢ da considerarsi economia di spesa.

Trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza, nonché all'Albo
Pretorio online per la pubblicazione.

/(\m

i X
1 ruttore Amministrativo v

pﬂ Conggtta Catﬁnco) gﬂ OQ%




